
 

KIRŞEHİR KOLEJİ OKULLARI 
2022-2023 YILI VELİ ÜCRET BİLGİLENDİRME 

SAYIN VELİMİZ,  

2022-2023 eğitim-öğretim yılında milli eğitim ve maliye bakanlığının çalışma usullerini düzenleyen ilgili kanun 

ve yönetmelikleri doğrultusunda;  

KAYIT YENİLEME İŞLEMİ MUHASEBE BİRİMİNDE YAPILACAKTIR! 

➢ Eğitim-öğretim maliyetinin aşağıdaki gibi belirlenip; indirime konu alanların ve indirim miktarlarının aşağıdaki 

şekliyle uygulanacağı, 

➢ 2022-2023 eğitim yılında, eğitim-öğretim ile ilgili tüm ödemeleri-yasal bir zorunluluk olarak-kurumumuzun 

anlaşmalı olduğu banka ile yapılacaktır. 

➢ İlçeler için fiyat farklılığı yoktur. Tüm öğrenciler için ücret sabittir. 

➢ Burslu öğrencilerimizin indirimleri eğitim-öğretim ücreti üzerinden değerlendirilir. Yemek ve servis ücretleri 

bursluluğa dahil değildir. 

➢ MART AYI KAMPANYASI; 01 MART-31 MART ARASI UYGULANACAKTIR. (Diğer aylar için geçerli değildir.) 
 

İLKOKUL-ORTAOKUL  
ERKEN KAYIT İNDİRİM TABLOSU 

MART NİSAN MAYIS HAZİRAN-TEMMUZ 

20.950 TL 24.950 TL 24.950 TL 

FİYATLAR  

GÜNCELLENECEKTİR. TEK FİYAT GEÇERLİDİR. 

İNDİRİM KALEMİ YOKTUR. 

Devamlılık 

İndirimi 
750 TL 

Devamlılık 

İndirimi 
500 TL 

Erken Kayıt 

İndirimi 
750 TL 

Erken Kayıt 

İndirimi 
500 TL 

Kardeş 

İndirimi 
750 TL 

Kardeş 

İndirimi 
750 TL 

Eğitim-Öğretim ve Yemek Ücreti Dahildir. 

Servis Şirketi ile Haziran Ayında Görüşülüp Bilgilendirme Yapılacaktır. 

 

ANAOKULU  
ERKEN KAYIT İNDİRİM TABLOSU 

MART NİSAN MAYIS HAZİRAN-TEMMUZ 

20.500 TL 24.000 TL 24.000 TL 

FİYATLAR  

GÜNCELLENECEKTİR. TEK FİYAT GEÇERLİDİR. 

İNDİRİM KALEMİ YOKTUR. 

Devamlılık 

İndirimi 
750 TL 

Devamlılık 

İndirimi 
500 TL 

Erken Kayıt 

İndirimi 
750 TL 

Erken Kayıt 

İndirimi 
500 TL 

Anaokulunda K1 ve K2 Gruplarında Yarım Gün Uygulaması Vardır. Yarım Gün Uygulaması 15.000 TL’dir. 

Eğitim-Öğretim, Yemek ve Servis Ücreti Dahildir. 

* BU FİYATA KIRTASİYE SETİ DAHİL DEĞİLDİR. 

* MART 2019 DOĞUMLULAR ALT SINIR OLARAK KABUL EDİLİR. 

(Ücretlere KDV bedeli dahil değildir.) 

 

YUKARIDAKİ İNDİRİM TABLOSUNDA KENDİNİZE UYGUN İNDİRİM KALEMİ SAYISINA BAĞLI OLARAK  

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YILLIK EĞİTİM MALİYETİNİZİ GÖREBİLİRSİNİZ.  
 

KIRŞEHİR KOLEJİ OKULLARI 

YÖNETİM KURULU       


